[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта 2025 года №63
с. Питерка

О внесении изменений в постановление главы администрации Питерского муниципального района от
23 августа 2011 года №269

В соответствии с требованиями Национального стандарта РФ ГОСТ Р 22.7.01-2021 "Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения" (утв. и введен в действие приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 27 января 2021 года N 25-ст), руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 23 августа 2011 года №269 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 21 марта 2012 года №104, от 18 декабря
2018 года №472, от 16 декабря 2020 года №327) следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести изменения в Приложение №3 «Штатная численность муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области», изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://piterka.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                        Д.Н.Живайкин

Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 04 марта 2025 года №63

[bookmark: _GoBack]«Приложение №3 к постановлению главы администрации муниципального района от
23 августа 2011 года №269

Штатная численность муниципального бюджетного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба
Питерского муниципального района Саратовской области»

	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц

	1.
	Руководитель учреждения
	1

	2.
	Диспетчер учреждения
	8

	ИТОГО:
	9»

	ВЕРНО: руководитель аппарата администрации муниципального района

                             А.А.Строганов

3

image1.jpg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\